
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Талевска IV ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 17 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Петровска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Доља Секуловска 32 /
2 Јован Ристевски V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Доља Секуловска 32 /
3 Габриела Богојевска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Доља Секуловска 28 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Талевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 83 2
2 Благојче Петровски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 29 /
3 Благојче Дојчиновски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 22 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Балуловски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 39 /
2 Теона Јовановска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 0 /
3 Марија Велјановска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 0 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Ѓорѓиевска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 55 3
2 Емилија Христовска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 40 пофалница
3 Андреј Трајчевски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 18 /
4 Марија Митревска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 5 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Стефан Стојановски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 0 /
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